B AV ARI A 50 Plachetnica Bavaria 50 ,Kyknos”, postavena v roku 2000,

kotvi v Volos, Volos - Grécko. Jachta ma 5 kajit, moze

Kyknos . . . . . .
ubytovat 10 + 2 os6b a disponuje 3 toaletami/sprchami.

SPECIFIKACIE JACHTY STANDARDNE VYBAVENIE JACHTY

ZelEdRe Prenéjmu Elektronika Batérie, Solarne panely

Volos, Grécko

Interiér Elektrické WC

ID Jachty

Navigécia Autopilot, Bow thruster, Depthsounder, GPS mapovy plotter,
1685

GPS mapovy plotter - kokpit, Windex

Znacka Paluba Bimini, Kipaci rebrik, Sprayhood (2014), Tikova paluba,

Vyvazovacie lana
Bavaria Yachtbau v

Nazov

Kyknos

Rok Vyroby
2000

Dizka
15.43m

Maximalny Pocet Pasazierov
12

WC/Sprcha
3



CENA / TYZDNE

14.06. - 21.06.2025

Rezervované

12.07.-19.07.2025
2.750€

23.08.-30.08.2025
2.750€

20.09.-27.09.2025

Rezervované

18.10. - 25.10.2025
2400 €

15.11. - 22.11.2025
2.400€

13.12.-20.12.2025
2.400€

21.06. - 28.06.2025
2.338 € Z756<€

19.07.-02.08.2025

Rezervované

30.08.-06.09.2025
2.750€

27.09.-04.10.2025
2.400€

25.10. - 01.11.2025
2400 €

22.1.-29.11.2025
2.400€

20.12.-27.12.2025
2.400€

28.06.-05.07.2025

Rezervované

02.08.-16.08.2025

Rezervované

06.09. -13.09.2025

Rezervované

04.10. -1.10.2025
2.400€

O1.1. - 08.11.2025
2.400€

29.1. - 06.12.2025
2.400€

05.07.-12.07.2025

Rezervované

16.08. - 23.08.2025

Rezervované

13.09. - 20.09.2025

Rezervované

11.10. -18.10.2025

Na opciu

08.11. -15.11.2025
2.400€

06.12. -13.12.2025
2.400€

WEB

najachty.pl

NAJACHTY

TELEFON
+48 882 071532

ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polsko

E-MAIL

biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl
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